Acueducto, Alcantarillado y Aseo, la cual es suministrada por las Empresas de Servicios Públicos 

Domiciliarios y Despachos del Municipio para ser gestionada, evaluada y reportada  al ente de 

control. 

Actividades SUI:  

1. De Enero a Diciembre de la vigencia fueron gestionados, consolidados y cargados más de 

Ciento Noventa y Cuatro Mil (194.000) registros en el módulo de Estratificación y Cobertura 

del SUI vigencia 2018 cumpliendo con uno de los requisitos señalados en la Resolución 

20151300054195 del 15/12/2015 de la SUPERSERVICIOS. 

Lo anteriormente relacionado está sujeto a la información suministrada por el Municipio